

Verksamhetsberättelse för 2023

Sölvesborgs lokalförening

Vid bildandet av förbundet år 2023 var vi 446 medlemmar i lokalavdelningen, varav 382 var yrkesverksamma. Medlemsantalet ökade under året till 458 medlemmar, varav 392 yrkesverksamma.

Styrelsen har bestått av Mikael Asper, Daniel Åstedt, Maria Alexson, Daniel Thomasson, Fredrik Nilsson, Charlotta Nilsson, Pernilla Kjellsson, Jaana Pettersson, Joakim Bydinger och Erika Grönqvist.

Övriga förtroendevalda:

Revisorer: Martina Hultqvist, Annelie Rosenqvist, Katarina Knese.

Valberedning: Niklas Robertsson, Josefine Duvborn samt Daniela Rosinski

Valkretsombud: Styrelsen samt Daniel Rosinski

Huvudskyddsombud: Jaana Pettersson samt Fredrik Nilsson

Förhandlingsombud: Daniel Åstedt samt Mikael Asper

Protokollförda styrelsemöten under året: 8 st

Viktiga händelser under året

Bildandet av det nya förbundet var år 2023 den största händelsen. Det nya förbundet upplevdes välfungerande från start, då relationerna var väl uppbyggda sedan tidigare och samverkan mellan de gamla förbunden var väl inarbetad.

Löneöversynen 2023 gav ett utfall på ca 3,2 % vilket var lägre än märket. Märket antogs efter att lönerevisionen var genomförd. Samtal inleddes för att kompensera det vid kommande löneöversyn. Ingen satsning gjordes på någon specifik medlemsgrupp, utan utrymmet fördelades jämnt på de olika lärarkategorierna.

I samverkansgrupperna träffades fackliga organisationer och arbetsgivarrepresentanter.

Beslut har fattats kring kompetensförsörjningsplanen (HÖK 21) som färdigställdes och undertecknades. Implementeringen gick långsamt.

Ett nytt samverkansavtal med tillhörande policydokument tecknades. Arbetet med tillämpningarna fortlöpte under året.

En arbetsmiljöenkät samverkades och genomfördes. Resultaten redovisades på enhetsnivå.

En ny facklig grundutbildning startades för de nya ombuden och 3 nya ombud har deltagit under hösten. Alla AO och SO var inbjudna till utbildning steg 1 och 2, vilka genomfördes på en ombudsträff.

Under året genomfördes trivselaktiviteter för medlemmarna i form av biokväll och resa till Köpenhamn. Uppslutningen vid båda aktiviteterna var mycket god.

Uppföljning och utvärdering av föreningens verksamhet i förhållande till verksamhetsplanen

Fokusområden lokal nivå 2023

Sveriges Lärare har som målsättning på lokal nivå

- *Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas vardagssituation på varje arbetsplats*
- *Att verka för att stärka studie- och yrkesvägledare och lärare i olika skolformer i yrkesspecifika frågor*
- *Att verka för att skolan och förskolan får ökade resurser i budgetarbete*
- *Att öka den fackliga närvaron och den fackliga styrkan på arbetsplatserna*
- *Att locka till engagemang och verka för att det finns ett eller flera välutbildade och kunniga ombud på varje arbetsplats där vi har medlemmar*
- *Att öka organisationsgraden för Sveriges Lärare*

Vi har arbetat tillsammans med ombuden gällande enhetsspecifika frågor. Kompetensutvecklingsplanen och samverkansavtalet har legat till grund för villkorsfrågorna på enheterna.

I budgetarbetet ökade resurserna inom vissa områden men totalt sett minskade barn och elevantalet vilket bidrog till minskade totala resurser.

För att öka kompetensen hos våra ombud genomfördes utbildningar och möten på både lokal och regional nivå.

Det årliga medlemsmötet bidrog till att fler ombud rekryterades på flera arbetsplatser.

Med hjälp av både det goda fackliga arbete som genomfördes på alla nivåer, samt medlemsaktiviteterna, så ökade medlemsantalet.